
 

 
 

ГЛАВА   ШЕКСНИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

от  05 .11.2019__года                                                                                          № 108_ 
п. Шексна 

 

 

Об отмене режима функционирования  

«Чрезвычайная ситуация»  

 

 

На основании  постановления Правительства Вологодской области от 

28.10.2019 года № 1022 «О введении режима функционирования «Чрезвычайная 

ситуация» на территории Вологодской области», руководствуясь   статьей  29  

Устава  Шекснинского муниципального района, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. С 5 ноября 2019 года отменить режим функционирования 

«Чрезвычайная ситуация» для органов управления и сил спасательной службы 

защиты сельскохозяйственных животных и растений Шекснинского районного 

звена территориальной подсистемы РСЧС Вологодской области. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня  его подписания, 

подлежит опубликованию в газете «Звезда» и размещению на официальном 

сайте Шекснинского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

Глава  Шекснинского муниципального района                                   В.В. Кузнецов 

 

 

 

 

 


